
Serenata senza nome. Notturno
per il commissario Ricciardi
Read More
SKU: 9254
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: De Giovanni Maurizioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
in 8, 374 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9254)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/serenata-senza-nome-notturno-per-il-commissario-ricciardi-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie. Lavorare stanca; La
terra e la morte: Verrà la morte
e avrà i tuoi occhi con due scritti
dell'autore sulla sua poesia.
Prefazione di Massimo Mila
Read More
SKU: 5338
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cesare Paveseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
XI, 180 p. ; 18 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. VI edizione. NUE 9 rilegato Molto buono
(Very Good) (5338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-lavorare-stanca-la-terra-e-la-morte-verr-la-morte-e-avr-i-tuoi-occhi-con-due-scritti-dellautore-sulla-sua-poesia-prefazione-di-massimo-mila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La civilta cinese
Read More
SKU: 9035
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fitzgerald, Charles Patrickeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
XVII, 542 pagine con 10 pagine di tavole: ill. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop.,
strappetti al margine superiore della sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (9035)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-civilta-cinese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La logica della lampara
Read More
SKU: 9015
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cassar Scalia, Cristinaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2019

Product Description
in 8, 375 pagine, brossura, 2. edizione. brossura Ottimo (Fine) 2.edizione(9015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-logica-della-lampara/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Tractatus Logico-Philosophicus
e Quaderni 1914-1916
Read More
SKU: 8967
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ludwig Wittgensteineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. XI+268. Legatura tutta tela e sovraccoperta con segni del tempo (vedi foto). Lievi
fioriture al taglio concavo rilegato Buono (Good) (8967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'uomo che trema
Read More
SKU: 8851
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pomella, Andreaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 208 pagine, legatura editoriale con sopracop. e fascia editoriale rilegato Ottimo (Fine)
(8851)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-che-trema/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La kabbalah e il suo simbolismo
Read More
SKU: 8818
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Scholem Gershomeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 266 pagine, brossura con segni molto lievi del tempo alla cop. come da foto brossura
Ottimo (Fine) (8818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-kabbalah-e-il-suo-simbolismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I cacciatori di prestigio
Read More
SKU: 5235
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Packard Vanceeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
353 p. ; 22 cm Tit. orig.: The status seekers Trad. di Giancarlo Buzzi, brossura con sovracop.
brossura Ottimo (Fine) (5235)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cacciatori-di-prestigio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aspetti e problemi di
antropologia criminale
Read More
SKU: 8701
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Garavaglia, Gianfrancoeditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
164 pagine, 18 cm. Brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (8701)

Roma-Sette
Read More
SKU: 8507
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Paolozzi Letiziaeditore: Edizioni dell'Albero
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
247 pagine, 16x17 cm. Cartonato editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
(8507)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/
https://viborada.it/prodotto/roma-sette/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Geni a nudo. Ripensare l'uomo
nel XXI secolo
Read More
SKU: 8393
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Nowotny Helga, Testa Giuseppeeditore:
Codiceluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp 184. Brossura e fascetta editoriale brossura Molto buono (Very Good) (8393)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geni-a-nudo-ripensare-luomo-nel-xxi-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Apologia della storia o Mestiere
di storico
Read More
SKU: 8286
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bloch Marceditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
in 16, 203 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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